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Høring -  forslag til lokalisering av fellesenhet for lønn og regnskap í  politiet

Politidirektoratet sender med dette forslag om lokalisering av fellesenhet for lønn og
regnskap i politiet på høring.

Bakgrunn

Som del av den pågående natrpolitirefonnen skal politiet effektivisere etatens interne
administrative funksjoner. Mange av disse utøves i dag på mange steder i politiet, og trekker
samlet sett relativt store ressurser, samtidig som tjenesteutførelsen er lite ensartet og sårbar.
Det er derfor besluttet at flere administrative tjenester skal organiseres som fellestjenester i
politiet.

I-lovedfonnâlet med å etablere fellestjenester på de administrative områdene et å frigjøre
ressurser som kan omdisponeres til politiets publikumsrettede tjenesteproduksjon. Samtidig
skal etablering av fellestjenester sikre bedre kvalitet, sikkerhet og pålitelighet for brukerne  i
etaten.

Lønn- og regnskapstjenester er ett av de områder som nå skal samles i etaten. Tjenestene
utøves i dag i hvert enkelt av de tidligere 27 politidisttiktene og i politiets srerorgan og
tjenesteleverandører. Det skal opprettes en fellesenhet for håndtering av lnns- og
regnskapsoppgaver, underlagt Politiets fellestjenester. justis- og beredskapsdepartementet
har gitt Politidirektoratet i oppdrag å fastsette stedsvalg ved opprettelse av nasjonale
fellesfunksjoner. Beslutning av stedsvalg er avgjørende for den videre etablering av
fellestjenester for lønn og regnskap.

Politidirektoratets foreløpige konklusjon er at politiets fellesenhet for lønn og regnskap bør
legges til Drammensorntådet. Politiets fellestjenester vil foreta valg av fysiske lokaler når
omrâdet for lokalisering er besluttet.

Høringen

Høringsfrist er mandag 6. 2016
I-løringsnotat er vedlagt og er i tillegg tilgjengelig på politiets internettside politLno.

Politidirektoratet ber om at eventuelle merknader til høringsnotatet sendes elektronisk til:

olitidirektoratet olitietno, merket saksnr. 2016;’1596 Merknader kan også sendes til:

Politidirektoratet

Politidirektoratet
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Liste over høringsinstanser følger vedlagt. Høringsinstansene bes om å vurdere om det er
behov for  à  forelegge høringsnotatet for andre etater og organer enn dem som er særskilt
nevnt. Høringsuttalelsene er offentlige etter Offentleglova og vil publiseres på politi.no.

Høringer er åpne og alle kan avgi høringsuttalelse, men merk at uttalelser er offentlige etter
Offentleglova og blir publisert sammen med øvrige høringsuttalelser.

Råd til deg som skal sende inn høringsuttalelse

0 Politiet vil gjerne motta høringssvar som PDF-dokumenter

0 Dersom dokumenter kan gjøres om til  PDF  uten å skannes, er dette det beste. Det
er viktig at PDF-filene er så små som mulig, siden disse skal publiseres på internett.
Når dokumenter skannes, blir filene store.

0 I-løringssvar bør, om det er mulig, helst ikke bestå av mer en ett PDF-dokument
som inkluderer både høringssvar og eventuelle vedlegg. lnnebazre dette at
dokumentene må skannes, er det bedre å sende dokumentene som flere vedlegg

0 Alle høringssvar vil bli offentliggjort på politino. Dersom vi mottar mange
uttalelser, vil arbeidet med à publisere svarene kunne ta noe tid.

Spørsmål om høringsnotatet kan rettes til Wenche john: på epost

wcnchefohrct olitietno.

Høringskonferanse
Politidirektoratet inviterer til høringskonferanse om forslaget fredag 13. mai 2016 kl. 10.00 -
11.30. Høringskonferansen holdes i Politidirektoratets lokaler (Frithjof Nansens vei 16,
0510).

Påmelding sendes til h len -wa rå nliic.  o  innen mandag 9. mai kl. 12. Ønsker om
direkte møter med Politidirektoratet i forlengelse av høringskonferansen meldes inn

sammen med påmelding.

Tema pà høringskonferansen:

0 Prosess for vurdering av lokalisering

0 Vurderinger som er gjort og anbefaling

Ved høy påmelding til høringskonferansen kan det bli aktuelt med Here gjennornføringer
samme dag.  I  så fall vil representanter fra berørte kommuner bli prioritert  i  første
gjennomføring.

Med hilsen g/M (E ELL

Frede Wiberg Herrnlårifsen
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Kopi til: Vedlegg:
Juslis- og Liste over
beredskapsdepartementet horingsinstnnser

Vedlegg: Høringsnotatet

Høringsinstanser

Departementene
Fylkeskomrnunene

Fylkesmennene
Kommunene

Politidisttiktene

Szcrorganene
Tjenestemannsorganisasjonene i politiet
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